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
sionnelle, commerciale, ou liberale ( certificat 
d’ urbanisme en cours) Du volume, ; du cachet; 
5chambres et bureau... Réf H7956

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    324 10

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK 297 000 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Maison de caractère de 175 m²sh sur terrain 
de 467 m². 4 chbres. Garage. Réf 13078/2764

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    220 31

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK 279 500 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - RARE! Maison individuelle 
À vendre à Hazebrouck (59190) cette maison 
de 6 pièces offre environ 120 m²habitables. 
4 chambres , 2 salles de bains, spacieux 
séjour, cuisine aménagée, et double garge 2 
voitures. Jardin terrasse, poel à bois, Prévoir 
un peu de raffraichissement .... Maison lumi-
neuse et au calme. Réf H7941

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    220 15

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

17

STEENVOORDE 199 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville idéalement située d’une surface 
hab de 85m² (possibilité 125m²). Au RDC: entrée/
salon, cuisine, couloir avec accès salle de douche/
WC. Au 1er étage palier desservant 3chambres. Au 
2e étage grenier de 41 m². Poêle à granulés, TAE 
non conforme, jardin et garage dans le fond - Des 
travaux sont à prévoir Réf 12982-54
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    311 9

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

WORMHOUT 203 000 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bel IMMEUBLE DE RAPPORT 
rdc commercial + appart étage. occupation 100%. 
Réf 13078/2762
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    257 8

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK 300 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Belle maison individuelle en centre ville : Rdc : Ent, 
sal séj, cuis éq, cellier, wc 1er ét : 3 chbres, sdb, lin-
gerie/dressing, wc Garage Jardin Ch élec et pellets 
Alu dble vit Réf 310
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 240 7

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 



 18

HAZEBROUCK 535 000 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 2,88 % charge acquéreur
10MN D’HAZEBROUCK - Propriété d’ex-
ception sur 4,7 ha, habitation de 222m²sh + 
boxes, pâtures.. Réf 13078/2765

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    195 32

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK 343 000 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
CAMPAGNE D’HAZEBROUCK - A proximité 
immédiate d’Hazebrouck, bel immeuble de 
rapport sur une parcelle de 390m² , composé 
de 3 logements loués avec parkings privatifs 
. Réf 13078/2704

   

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK
80 332 € (honoraires charge vendeur)
STRAZEELE - Strazeele - 10mn A25 - ter-
rain à bâtir de 507m² - libre constructeur. 
Réf 13078/2767

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

LEDERZEELE 68 420 € 
64 560 € +  honoraires de négociation : 3 860 € 
soit 5,98 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir d’une super-
ficie de 807m², façade 19m. A viabiliser. 
Secteur campagne Réf H222028

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 36

notaires.arneke@notaires.fr

LA COUTURE 220 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Plain pied individuel des années 1970 
construit sur une parcelle de 995 m². Il 
comprend une entrée, un agréable séjour 
(possibilité cheminée), une cuisine équipée, 
2 belles chambres, une salle de bain, une 
buanderie et un garage. La maison dispose 
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
Chauffage au gaz, jardin sur l’avant de la 
maison et cour à l’arrière Réf 12982-63
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    188 29

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL
 179 000 € 
171 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison T7 de 134 m² avec jardin sur 231 
m² de terrain. 3 chambres, sdb. garage 
Réf 13078/2757

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    261 8

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr
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MORBECQUE 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Maison avec jardin et garage d’une surface habi-
table d’environ 125 m². Elle comprend au rez-de-
chaussée une entrée, une cuisine équipée, un 
séjour avec poêle à bois, des wc, une salle de bain 
et une buanderie. L’étage dispose de 2 chambres 
et d’une pièce à aménager d’env 20 m². Prévoir une 
rénovation. Réf D2271
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    239 7

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE
03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

MORBECQUE 404 750 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 14 750 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Très belle demeure à proximité immédiate de la 
forêt, érigée sur 1.613 m² comprenant entrée, 
spacieux salon - salle à manger avec cfb, cuisine 
agencée sur pierres bleues,3 chambres dt 1 au 
rdc, sd’e, cellier, buanderie, cave voutée. Garage, 
dépendances et jardin clos et arboré. Carport 2 voi-
tures. Granges à colombage Réf E59MO157
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 312 82

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

Les étiquettes ci-dessous  
indiquent les différentes lettres attibuées  
pour la classe énergie et la classe climat  

dans les annonces immobilières

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 



Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. 21

ST SYLVESTRE CAPPEL
290 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme d’une impasse, pavillon individuel 
récent en semi plain-pied de 100 m². Au 
RDC: entrée, séjour avec cuisine équipée 
ouverte, cellier, WC et 1chambre. A l’étage: 3 
chambres et SDB. RT 2012, faible consom-
mation énergétique, ballon thermodyna-
mique, chauffage au gaz (par le sol au RDC), 
dalle béton à l’étage Réf 12982-64
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    93 15

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

STAPLE 136 900 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
Maison semi-rénovée de 94m² avec gd 
garage de 52m², comp. salon/séjour avec 
feu à pellets ouvert sur cuis amén et équip, 
1 ch avec placard, sdb avec douche ita-
lienne et wc, véranda, petite cour et à l’étage 
1 ch, petite pièce. Idéal 1ère acquisisiton. 
Réf H122010
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 185 5

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr

STEENBECQUE 172 500 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
STEENBECQUE, Maison d’habitation - 
Maison avec garage et jardin sur 404 m² 
comprenant : Rez-de-chaussée : Hall d’en-
trée, salon, salle à manger, cuisine équipée, 
lingerie, salle de bains avec douche, lingerie, 
wc 1er étage : 4 chambres Sous-sol : Garage, 
Chaufferie Grenier aménageable Terrasse 
Jardin Chauffage centra... Réf 413

  DPE
 exempté

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

STEENBECQUE 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
STEENBECQUE, Maison d’habitation - 
Maison avec garage , jardin et dépendances 
sur 658 m² : Rez-de-chaussée : Hall d’entrée, 
salon, salle à manger, cuisine, salle de bains 
avec douche, lingerie/buanderie, bureau, 
arrière cuisine, pièce ancienne boulangerie, 
cour couverte, wc 1er étage : Grand grenier 
aménageable... Réf 410
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 516 16

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

STE MARIE CAPPEL 332 600 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Maison ind.de 136m² hab. bâtie dans les 
années 80 sur 984 m² avec garage et jardin 
exposé Sud-Ouest comp entrée, salon/séjour 
ouvert sur cuisine aménagée et équipée, wc, 
1 ch avec dressing, salle bains : baignoire, 
douche, dble vasque et à l’étage  2 chs, 2 
bureaux. Cc central. Jacuzzi. Réf H123011

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 94 22

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr
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ST SYLVESTRE CAPPEL 235 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble mixte comprenant 
une partie à usage d’ habittion de type 5 offrant 
de beaux volumes EN EXCELLENT ETAT et une 
partie à usage professionnel ( offrant de nom-
breuses possibilités), Construction robuste et en 
ecxcellent état, joli jardin avec terrasse suspen-
due sur vue imprenable. Garage et buanderie . 
Réf H7568

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    191 41

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

Le notaire Le notaire 
est un est un professionnelprofessionnel  

dudu droit immobilier droit immobilier

Il est, à ce titre, Il est, à ce titre, 
un intermédiaire un intermédiaire 
de choixde choix  
entre les vendeurs entre les vendeurs 
et les acquéreurset les acquéreurs

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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STEENVOORDE
493 500 € (honoraires charge vendeur)
Idéalement exposée et sur + de 3000m², en 
partie boisée, cette vaste maison de ville est 
la maison de famille par excellence. Environ 
177m² habitables, voire + par l’aménage-
ment d’un grenier. Pièce de vie dirigée vers 
le parc. 6chambres dont 1 grande sur rue 
au RDC (possibilité usage professionnel). 
Garage 3véhicules Réf 12982-68

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    260 41

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

STEENWERCK
147 000 € (honoraires charge vendeur)
Plain-pied individuel bâti sur 249 m². Cuisine 
meublée de 9 m² avec accès à l’espace 
salon/séjour de 38 m². En complément, une 
chambre de 12 m² est à votre disposition + 
une salle de bains. Une deuxième chambre 
serait envisageable sur la partie arrière d. 
Vaste garage. Travaux de rénovation à pré-
voir. En Exclusivité. Réf 12980/1379
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    237 56

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 49 96 44

flnot.59138@notaires.fr

STEENWERCK 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE secteur Gare - Maison 
individuelle construite sur une parcelle d’env 
1.300 m². Elle comprend un couloir, un séjour 
avec cuisine ouverte, une salle de douche, 
une cave, un garage et 3 chambres à l’étage. 
Prévoir une rénovation. Possibilité d’acheter 
une parcelle constructible mitoyenne à la 
maison. Réf D2307
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     584 19

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

VIEUX BERQUIN 223 600 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à rénover construite sur une par-
celle d’env 800 m². Elle comprend une 
cuisine équipée, une salle à manger, un 
salon/séjour, une salle de bain, une grande 
véranda, un garage avec espace atelier et 
un vaste grenier aménageable d’env 60 m². 
Beau potentiel ! Réf D2316

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 397 93

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

STAPLE 218 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Maison individuelle type flamande : Rdc : Ent, 
sal séj, 2e salon, cuis éq, chbre, sdb, buanderie, 
wc 1er ét : belle chbre de 15 m², grande pièce 
26m², grenier aménageable de 45m² Garage 2e 
garage de 62,50 m² Jardin Ch gaz PVC dble vit 
Réf 406
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 362 67

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

STAPLE 220 250 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 250 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Longère en semi plain-pied, érigée sur 788 m², 
comprenant : couloir d’entrée, salon - salle à 
manger avec poêle à bois, salon, cuisine équipée 
et aménagée avec poêle au gaz, 3 chambres, sdb. 
Grenier aménageable de 45 m². Double garage, 
pièce de stockage et atelier. Jardin clos, portail 
motorisé, accès bitumé Réf E59ST173
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    362 67

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

WINNEZEELE
349 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur 2930m² de parcelle, maison individuelle 
d’une surface hab de 123m², qui se com-
pose comme suit : au RDC entrée, séjour-
cuisine équipée de 47 m², salle d’eau, WC 
séparé, lingerie; à l’étage, palier desservant 
4chambres. Sur la même parcelle se trouve 
une ancienne longère individuelle à restau-
rer. Beau potentiel ! Réf 12982-58
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

    214 6

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

Consultez la tendance  
du marché immobilier  

et les conseils  
des notaires

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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